关于开展太极天胶系列产品内购活动的通知

一、购买范围、产品规格及特惠价格
1、购买范围：全体员工（含非全日制、短期合同工、退休返聘等聘用协议人员）、轮训（休）干部及退休职工。
2、产品规格及价格。详见下图：
	名称
	批次
	规格/盒
	内购价/盒

	太极天胶
	16年生产
	250g
	180元（不包辅料不包熬）

	太极天胶
	18年生产
	250g
	290元（包辅料包熬）

	鹿角胶

	120g
	250元

	阿胶糕

	250g
	55元

	阿胶珠

	3g*20袋
	135元

二、员工购买方式
本次回馈活动采取预售制（即先收款，后发货），且自愿购买、先买先得，售完为止。
三、员工购买流程
[bookmark: _GoBack]员工在7月11日内填写番茄表单进行报名→营运部根据番茄表单统计员工购买信息报给片区主管→片区主管统一交回财务部→财务部付款给天胶公司→天胶公司发货→各单位发放产品给交货款的员工
四、番茄表单
https://ding.cjfx.cn/f/attolfwc
五、员工交款相关事宜
1、已报名购买的员工待营运部通知统一付款
六、特别强调
1、本次活动产品一经售出，概不退换。
2、员工领取时，营运部将根据“太极阿胶内购领取信息登记表”的要求，如实登记员工领取的品名数量和批号，并报集团公司工会存档，作为集团公司监察处调查违规销售的重要依据。
4、本次活动产品除员工本人及家人使用外，也可馈赠亲朋好友，但严禁进入商业、电商、微商等平台销售，严禁以微信、朋友圈等各种形式外传活动内容及产品照片等，一经集团公司监察处查实，将重处重罚。
特此通知！
                          四川太极大药房连锁有限公司
2021年7月9日